

Perizia N. \_\_\_\_\_



# COMUNE DI MONTECATINI TERME

PROVINCIA DI PISTOIA

UFFICIO TECNICO

**OPERE** \_\_\_\_\_

LAVORI di completamento dell'appartamento posto in Via Bernini n.16

## Computo metrico estimativo

N. \_\_\_\_\_ di protocollo

Importo L. 30.748.524

Montecatini Terme, li 28.07.1995

Redatta dal GEOM. SERGIO TOMMEI

Visto: IL DIRETTORE DELL'UFFICIO TECNICO

105

N. d'ordine	N. corrispond. della pratica	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITÀ		Prezzo	IMPORTO DEI LAVORI	
						Parziale	Totale
1		Intonaco interno tipo civile in malta bastarda (4,00+4,10)x2x2,80+4,00x4,10+ (4,00+3,80)x2x2,80+4,00x3,80+ (2,60+1,70)x2x2,80+2,60x1,70+ (1,50+1,20)x2x2,80+1,50x1,20+ (2,30+1,00)x2x2,30+2,80x1,00+ (1,50+2,50+2,50+1,10)x2,30+ +2,50x1,50+1,10x1,40= mq.	214,08	22.000	8.901,446		
2		Provvista e posa in opera di mattonelle in ceramica per pa- vimenti. 4,10x4,00+4,00x3,80+2,60x1,70+ 1,50x1,20+2,30x1,00+2,50x1,50+ 1,40x1,10+2x2,30x1,20= mq.	50,93	45.000	2.291.850		
3		Provvista e posa in opera di mattonelle per rivestimento bagno e cucina, in ceramica (2,60+1,70)x2x1,60x(2,50+2,60+ +1,40x1,10+1,10+1,50)x2,20=mq.	36,20	45.000	1.629.000		
4		Impianto idrico sanitario e di riscaldamento completi di tu- bazioni materiali apparecchia- ture ed ogni accessorio a corpo			6.000.000		
5		Impianto elettrico completo realizzato secondo le norme CEI completo di salvavita					

76 106

N. d'ordine	N. corrispon- della analisi	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA	Prezzo	IMPORTO DEI LAVORI	
					Parziale	Totale
		interruttori, prese, placche ed ogni altro accessorio a corpo			3.500.000	
6		Imbiancatura interna eseguita con tre mani di tempera fine extra + mq.	214,08	2.500	535.200	
7		Bussole interne in legno tar- burato complete di imbotte ma- niglie, chiavi ed ogni altro accessorio mq.	5	350.000	1.750.000	
8		Infissi esterni in legno dou- glass completi di ogni acces- sorio quali ferramenti, mani- glie, vetri doppi ecc. mq.	8,09	270.000	2.181.600	
9		Portoncino d'ingresso in legno completo di ogni accessorio a corpo			800.000	
		SOMMANO			25.839.096	
		IVA 19%			4.909.428	
		TOTALE			30.748.524	